2
2

	от
	  07.07.2015

	№
	226

О проекте федерального закона

№ 789680-6 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» и в Федеральный

закон «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

в части восстановления единства образовательного

пространства и реализации единой государственной

политики в области образования

в Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 789680-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в части восстановления единства образовательного пространства и реализации единой государственной политики в области образования в Российской Федерации», внесенного депутатами Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации И.А. Яровой, В.А. Никоновым, Ф.А. Клинцевичем, С.А. Поповым и другими.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий